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REFE NR KONTRATES ———

PER/ZA/TO: “O.E." Rea " SHPK , Kline
Z. Agim Kastrati 2

ce Zyres Ligjore . z. Bledar Berisha (&

cC: MENAXHERIT TE KONTRATES(

) Z.ZENUN ELEZAJ

PERMES/PREKO/THROUGH: | Kryetar i Komunés
ZYRTARI I PROKURIMIT —

NGA/OD/FROM: Z. LBINOT MORINA W/(wq

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Njoftim t& mos pérmbushjesfé Kontratés pér Aktivitetin
e Prokurimit Ndertimi i ligénit akumulus per ujn e pijes

’

ne Komunen e Klines ’
me nr. t€ prokurimit: 634-21-3133-521

Data

18.10.2023

Pas Shkresave te njepasnjeshme te Menaxherit te kontrates dhe komonikimev. O.E .
eshte drejtuar me kerkes per veshterist ne vazhdimin e projektit si dhe problemet né
ndryshimet e trases dhe ndryshimi i qmimev ¢e ka ndodhe ne tregun ku kérkon
shképutje te kontratés konform nenit 37 pika 37.4 dhe neni 38 pika 38.1 te kushteve te
pérgjithshme te kontratés , po ashtu neni 42.2 te kushteve te veqanta te kontratés.
Prandaj ne baze te arsytimet nga njésia kerkuse dhe menaxherit te kontratés pasi O.E

ka gene korrekte ne punét e pérgjithshme. Zyra e prokurimit merr kete:

SHKEPUTET KONTRATA NR. 52-2021 DATE : 27.07.2021 E LIDHUR

Vendim

NE MES O.E “Rea “ SHPK , Kline dhe komunés se Klines.

Arsyeshmeri :

1.

Fage 1 nga 2




Komuna e Klines nepermes procedurave te prokurimit Nr 634-21-3133-521 date
27.07.2020 ka shperblyer me kontrate O.E Rea shpk Kline Nr Bisnesi 811242502 te

perfagesuar nga Gentiana Millaku_ me vleren prej 323.000.00 € me validitet 100 dite
pune .

2.

Bazuar ne shkresén e menaxherit te projektit, menaxherit te kontratés dhe kérkesén e
O.E ( Shiko kerkesen ) bazuar konform nenit 37 pika 37.4 dhe neni 38 pika 38.1 te
Kushteve te pérgjithshme te kontratés , po ashtu neni 42.2 te kushteve te veqanta te
kontratés. Kontrata shkeputet me pajtueshméri te dyanshme.

3
Ky vendim hyne ne fuqi me rastin e marrjes se Vendimit .
Keshilla juridike

Pala e paknaqur ka afat prej 10 ditesh qe te Apeloj kete vendim ne shallen e pare Pran
ZKA ,
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Faqe 2 nga 2




